

Beslutsunderlag till Loftahammars Golfklubbs årsmöte 2020-05-03 angående aktieägartillskott

Bakgrund

Loftahammars Golfklubb och Loftahammars Golf AB utgör en liten "koncern" där städavgifter och medlemsavgifter betalas in till Loftahammars Golfklubb och spelrättsavgifter betalas in till Loftahammars Golf AB. Eftersom nästan alla kostnader finns i Loftahammars Golf AB och för att vi ska kunna dra moms så flyttas pengar från Loftahammars Golfklubb till Loftahammars Golf AB och då uppstår fodringar från ett så kallat "intressebolag" inom koncernen.

Vi gjorde i bokslutet 2014 ett aktieägartillskott på 2,3 mkr från Loftahammars Golfklubb till Loftahammars Golf AB som redovisas mot eget kapital. Detta gjordes eftersom Loftahammars Golf AB gjort förluster fram till 2011 och minskat aktiekapitalet från 7,5 mkr till 5,3 mkr, vid bokslutet 2013.

Detta aktieägartillskott bidrog till att vi 2015 hade ett Eget kapital i Loftahammars Golf AB på drygt 8,5 mkr.

År 2015 gjorde vi ett positivt resultat i Loftahammars Golf AB på drygt 200 tkr, 2016 på 50 tkr, 2017 drygt 140 tkr, 2018 drygt 5 tkr och 2019 på drygt 200 tkr vilket innebär att det egna kapitalet ökat till drygt 9,1 mkr med en soliditet på 41 %. Som det ser ut nu så finns inte något behov av något aktieägartillskott, men vi skulle ändå vid varje årsmöte vilja ge styrelsen möjligheten, om behov föreligger, att besluta om aktieägartillskott vid nästa årsbokslut (i detta fall 2020).

Gentemot aktieägarna, leverantörer, kunder, banker och andra finansiella institut är det positivt att ha ett starkt eget kapital och en god soliditet.

Styrelsens förslag till beslut:

Att årsmötet för Loftahammars Golfklubb godkänner att Loftahammars Golfklubbs styrelse:

- få fatta beslut om ett aktieägartillskott från Loftahammars Golfklubb till Loftahammars Golf AB inför årsbokslutet 2020, och
- att storleken på aktieägartillskottet ska bygga på det som är bäst för Loftahammars Golfklubb och Loftahammars Golf AB:s långsiktiga stabilitet och utveckling.